
BALKONG

L

ST

G

G

G

DM

K/F

TM/TT

E
L
C

SOVRUM

VARDAGSRUM/KÖK

HALL

BADRUM

0 5m

BOFAKTA
LGH:

TvättmaskinTM

Ytangivelser är preliminära
Rätt till mindre ändringar förbehålles SKALA 1:100 Originalformat A4

LUNDEN 61:9

TECKENFÖRKLARING LÄGE I HUSET

TorktumlareTT

Duschväggar i glasGarderobG

LinneskåpL

StädskåpST

Kyl/frysK/F

Spishäll

DiskmaskinDM

- En klädstång
- En flyttbar hylla

- Fyra flyttbara hyllor
- Fyra backar med rullbeslag

- Städskåpsinredning inkl. medicinskåp.

Hatthylla

Klinker i hall

Klinker i badrum
09

10
11
12
13
14
15
16
17

18

09

10
11
12
13
14
15
16
17

18

HUS 1 HUS 3

HUS 2

Fönsterbänkar
Fönsterbänkar av natursten/kalksten

ElcentralELC

CYKELFÖRRÅD

HUS 1 HUS 3

HUS 2
CYKELFÖRRÅD

TvättpelareTM/TT

1704-1704

51 m² 2 RoK

ULFSPARREGATAN 14


	Sheets
	1101-1101 - 1 RoK
	1102-1102 - 1 RoK
	1103-1103 - 1 RoK
	1104-1104 - 1 RoK
	1105-1105 - 2 RoK
	1201-1201 - 2 RoK
	1202-1202 - 1 RoK
	1203-1203 - 1 RoK
	1204-1204 - 2 RoK
	1205-1205 - 2 RoK
	1206-1206 - 1 RoK
	1301-1301 - 2 RoK
	1302-1302 - 1 RoK
	1303-1303 - 1 RoK
	1304-1304 - 2 RoK
	1305-1305 - 2 RoK
	1306-1306 - 1 RoK
	1307-1307 - 1 RoK
	1308-1308 - 2 RoK
	1401-1401 - 2 RoK
	1402-1402 - 1 RoK
	1403-1403 - 1 RoK
	1404-1404 - 2 RoK
	1405-1405 - 2 RoK
	1406-1406 - 1 RoK
	1407-1407 - 1 RoK
	1408-1408 - 2 RoK
	1501-1501 - 2 RoK
	1502-1502 - 1 RoK
	1503-1503 - 1 RoK
	1504-1504 - 2 RoK
	1505-1505 - 2 RoK
	1506-1506 - 1 RoK
	1507-1507 - 1 RoK
	1508-1508 - 2 RoK
	1601-1601 - 2 RoK
	1602-1602 - 1 RoK
	1603-1603 - 1 RoK
	1604-1604 - 2 RoK
	1605-1605 - 2 RoK
	1606-1606 - 1 RoK
	1607-1607 - 1 RoK
	1608-1608 - 2 RoK
	1701-1701 - 2 RoK
	1702-1702 - 1 RoK
	1703-1703 - 1 RoK
	1704-1704 - 2 RoK
	1705-1705 - 2 RoK
	1706-1706 - 1 RoK
	1707-1707 - 1 RoK
	1708-1708 - 2 RoK
	1801-1801 - 2 RoK
	1802-1802 - 2 RoK
	1803-1803 - 2 RoK
	1804-1804 - 2 RoK
	Hus 1 Plan 10 - VÅNING 1
	Hus 1 Plan 11 - VÅNING 2
	Hus 1 Plan 12 - VÅNING 3
	Hus 1 Plan 13 - VÅNING 4
	Hus 1 Plan 14 - VÅNING 5
	Hus 1 Plan 15 - VÅNING 6
	Hus 1 Plan 16 - VÅNING 7
	Hus 1 Plan 17 - VÅNING 8


